
S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv malto  do 30 mm m2 25,82100

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 25,82100 25,82100

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní

2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2    8,80000

kuchyň : 1,20*2,00 2,40000

koupelna s WC : 1,00*2,00 2,00000

pokoj : 1,00*2,00 2,00000

pokoj : 1,20*2,00 2,40000

3 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 2,00000

výměna zárubní vstupních dveří : 2 2,00000

4 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 9,48000

vstupní dveře : 2*(2*1,97+0,80) 9,48000

5 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 0,71100

(2*1,97+0,80)*0,15 0,71100

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 632479130R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový 

beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,22000 11,22000

Díl: 64 Výplně otvorů

7 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 

mm

kus 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

005/2020_22 Rudolfovská 412/128 ČB

02 Rudolfovská 128 ČB, byt č. 2

005.02/2020_22 Rudolfovská 128 ČB, byt č. 2



8 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

m2 48,01500

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 48,01500 48,01500

Díl: 96 Bourání konstrukcí

9 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 

50%

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,22000 11,22000

10 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 

1 m2

m2 11,22000

koupelna s WC : 2,20*5,10 11,22000

11 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000

vstupní dveře : 1 1,00000

kuchyň : 1 1,00000

koupelna s WC : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

12 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,57600

vstupní dveře : 0,80*1,97 1,57600

Díl: 97 Prorážení otvorů

13 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 25,82100

koupelna s WC : 2*(2,20+5,10)*2,00-(1,00*2,00)-(0,70*1,97) 25,82100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

14 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

 výšky do 6 m, nošením

t 2,86380

Díl: 725 Zařizovací předměty

15 725114905R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís   výměna klozetu kombi kus 1,00000

16 725210958R00 Opravy umyvadel výměna umyvadla š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; 

bílá

kus 1,00000

17 725829301RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; 

stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. 

výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000 1,00000

18 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000 1,00000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



19 725100002RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové 

uzávěrky,  

kus 1,00000

20 725100003RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž vany, baterie, zápachové 

uzávěrky, obezdění

kus 1,00000

21 725290030RA0 Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění kus 1,00000

22 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 731 Kotelny

23 731200832R00 Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných s přípravou 

TUV

kus 1,00000

24 731249321R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných s TUV, odtah 

do komína

soubor 1,00000

Zpětná montáž kotle po kontrole, popřípadě výměna - bude 

upřesněno. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000 1,00000

25 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 2,00000

26 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2,00000

Díl: 735 Otopná tělesa

27 735156666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných 

ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční 

připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000

koupelna s WC : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

28 735156667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných 

ploch 2, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční 

připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska 

profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000

kuchyň : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

29 735158220R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles 

dvouřadých

kus 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,00000 2,00000

30 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 

1500 mm

kus 4,00000

kuchyň : 1 1,00000

koupelna s WC : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

pokoj : 1 1,00000

31 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění  

 otopných těles

kus 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,00000 4,00000

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m



32 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 

včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 

 otopných těles

kompl 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000 1,00000

33 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

m2 1,00000

Varianta; uchazeč si určí způsob výměny OT, např. bez nutnosti 

vypuštění vody. : 1

1,00000

34 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

35 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové 

nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000 1,00000

36 766661412R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních 

s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 

do 800 mm

kus 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1,00000 1,00000

37 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000 1,00000

38 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm kus 1,00000

39 766810010RAC Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 180 cm kus 1,00000

40 54111047R sporák elektrický; sklokeramika; trouba konvenční, gril, ventilátor, 

rozmrazování, horkovzdušná; š x h x v 500 x 605 x 850 mm; tř. A

kus 1,00000

41 54914582R kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro 

dveře WC, koupelen

kus 1,00000

koupelna s WC : 1 1,00000

42 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; 

pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany

kus 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000*-1 -1,00000

43 54914686R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3 kus 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1,00000 1,00000

44 61160156R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet 

křídel 1; plné; povrch. úprava lak

kus 1,00000

pokoj : 1 1,00000

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )



45 61160676R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet 

křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava lak

kus 2,00000

kuchyň : 1 1,00000

koupelna s WC : 1 1,00000

46 61160706R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet 

křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava lak

kus 1,00000

pokoj : 1 1,00000

47 611653603R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 

mm; profilované; EI 30/EW 45; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné; 

povrch. úprava lakování

kus 1,00000

vstupní dveře : 1 1,00000

48 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

49 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů 

samonivelační hmotou tl. do 10 mm

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,22000 11,22000

50 771101141R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka 

jednovrstvá

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 11,22000 11,22000

51 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby; včetně 

dodávky materiálu

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 11,22000 11,22000

52 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 11,22000 11,22000

53 771577114R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 

profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah 

různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 mm, šířka 

profilu 35 mm

m 0,70000

koupelna s WC x předsíň : 0,70 0,70000

54 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 13,90000

koupelna s WC : 2*(2,20+5,10)-0,70 13,90000

55 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za 

spárovací hmotu - plošně

m2 11,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 11,22000 11,22000

56 23521588.AR hmota nátěrová izolační syntetická disperze; proti vodě; překlenutí 

trhlin do 1,00 mm; pro interiér

kg 32,13000

spotřeba: 1,5 kg/m2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 11,22000*1,5 16,83000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 10,20000*1,5 15,30000

57 23521594.AR vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, 

syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér

kg 53,85600

Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy; uvažovaná tl. 3 mm. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 11,22000*4,8 53,85600

50 m vodorovně



58 597623081VT Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 m2    11,44440

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 11,22000*1,02 11,44440

59 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové

60 776981113R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, 

různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška 

profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 1,50000

předsíň x pokoj : 0,80 0,80000

pokoj x pokoj : 0,70 0,70000

61 776520110RAB Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z 

pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační 

stěrkou

m2 25,57500

pokoj : 2,00*5,10 10,20000

pokoj : 3,00*5,125 15,37500

62 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 781 Obklady keramické

63 781101141R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační 

stěrky jednovrstvé

m2 10,20000

koupelna s WC - stěna s WC, vanou a umyvadlem : 5,10*2,00 10,20000

64 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 25,82100

koupelna s WC : 2*(2,20+5,10)*2,00-(1,00*2,00)-(0,70*1,97) 25,82100

65 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti 

přes 100 x 100 do 300 x 300 mm

m2 25,82100

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 25,82100 25,82100

66 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k 

položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových 

příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 25,82100

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 25,82100 25,82100

67 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, 

výška profilu 6 mm,  

m 14,60000

koupelna s WC : 2*(2,20+5,10) 14,60000

68 59781345T Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 m2    26,33742

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 25,82100*1,02 26,33742

69 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 2,00000

Díl: 783 Nátěry

70 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 3,73200

včetně dodávky materiálu.

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného 

PVC. Pastování a vyleštění podlah.

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně



zárubeň š. 0,70 m : 3*((2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05)) 2,78400

zárubeň š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05) 0,94800

71 783293213R00 Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní 

+ 2 x email

m2 4,68000

zárubeň š. 0,70 m : 3*((2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05)) 2,78400

zárubeň š. 0,80 m : 2*((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)) 1,89600

72 783401811R00 Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm m 28,00000

Potrubí od PK k otopným tělesům (v m pro potrubí DN do 150 mm). : 

2*10,00+2*(2*2,00)

28,00000

73 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, 

dvojnásobné se základním nátěrem

m 28,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 28,00000 28,00000

Díl: 784 Malby

74 784452941R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 

3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, 

jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 227,35500

předsíň : 2*(2,20+1,50)*2,80 20,72000

kuchyň : 2*(2,20+3,60)*2,80 32,48000

koupelna s WC : 2*(2,20+5,10)*2,80 40,88000

pokoj : 2*(2,00+5,10)*2,80 39,76000

pokoj : 2*(3,00+5,125)*2,80 45,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 48,01500 48,01500

75 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 48,01500

předsíň : 2,20*1,50 3,30000

kuchyň : 2,20*3,60 7,92000

koupelna s WC : 2,20*5,10 11,22000

pokoj : 2,00*5,10 10,20000

pokoj : 3,00*5,125 15,37500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

76 979091211R00 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 3,28798

77 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km t 42,74370

78 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,28798

79 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 16,43989

80 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 3,28798

81 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,28798

Díl: VN Vedlejší náklady

82 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

s hrubým urovnáním,

na vzduchu schnoucí



83 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000

84 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady

85 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 0,00000

86 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 0,00000

87 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000

88 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 0,00000

89 005231010R Revize Soubor 0,00000

90 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 0,00000

Celkem 279 318,53

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních 

prací.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 

dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 


